Министру

                                              образования и науки

                Республики Татарстан

            И.Г. Хадиуллину

Уважаемый Ильсур Гараевич!

В рамках реализации Концепции развития и реализации интеллектуально-

творческого потенциала детей и молодежи Республики Татарстан «Перспектива»

(утв. Указом Президента Республики Татарстан от 09.10.2012 № УП-862) и

государственной программы «Стратегическое управление талантами в Республике

Татарстан на 2015-2022 годы» (утв. постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 03.12.2014 №943) автономная некоммерческая организация

«Казанский открытый университет талантов 2.0» (далее – Университет Талантов) при

поддержке Министерства образования и науки Республики Татарстан проводит

Олимпиаду наставников (далее – Олимпиада).

Олимпиада – ежегодное мероприятие, которое является важной частью

системы комплексного сопровождения одаренных и талантливых детей и молодежи

Республики Татарстан и инструментом развития профессиональных компетенций

педагогов в освоении профессионального стандарта.

Олимпиада призвана помочь педагогам оценить свои профессиональные

компетенции; апробировать новые эффективные практики работы; получить опыт

использования онлайн форматов для организации воспитательных событий.

В 2019 году решение конкурсных заданий представили почти 200 педагогов.

Качественный анализ их работ позволил выявить лучшие практики и зоны роста

педагогов, что было использовано в программах повышения квалификации и курсе

«Управления продюсированием талантов».

В 2020 году Университет Талантов предлагает использовать возможности

Олимпиады наставников для развития системы наставничества, а также для

продвижения эффективных наставнических практик самоопределения, саморазвития

и самореализации детей и молодежи.

Учитывая вышеизложенное, прошу Вас оказать содействие в информировании

образовательных организаций, а также организаций дополнительного образования

детей о проведении Олимпиады наставников 2020.

Приложение на 13 л., в 1 экз.

Исполнительный директор                                                                               А.Ф. Акмалов

О.К. Репина

89625717300

Тел.: 8 (800) 222-20-38, e-mail: info@utalents.ru, сайт: www.utalents.ru

АВТОНОМНАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАЗАНСКИЙ ОТКРЫТЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ТАЛАНТОВ 2.0»

ул. П.Коммуны, 25/39, Казань, 420021

  АВТОНОМ

КОММЕРЦИЯЧЕЛ БУЛМАГАН ОЕШМАСЫ

«КАЗАН СӘЛӘТЛЕЛӘР

АЧЫК УНИВЕРСИТЕТЫ 2.0»

П.Коммунасы ур. 25/39, Казан, 420021

         26.10.2020     №       328

На № __________ От__________

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 1 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 2 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 3 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 4 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 5 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 6 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 7 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 8 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 9 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 10 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 11 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 12 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 13 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 14 из 15. Страница создана: 26.10.2020 11:33

Лист согласования к документу № 328 от 26.10.2020
Инициатор согласования: Попова Е.И. Ассистент исполнительного директора - офис-
менеджер
Согласование инициировано: 26.10.2020 11:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Акмалов А.Ф.  Подписано
26.10.2020 - 13:11

-

Документ создан в электронной форме. № 328 от 26.10.2020. Исполнитель: Попова Е.И.
Страница 15 из 15. Страница создана: 26.10.2020 13:31